ПРИКАЗ № 2

От 13.01.2011г              по Озёрскому филиалу МОУ «Никифоровская сош №2»
О порядке уничтожения СБППО
 при прекращении действия лицензий

В связи с прекращением действия лицензий СБППО
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1Для уничтожение СБППО, создать комиссию в составе:

 Председатель: Балобаев  Владимир Фёдорович
Члены комиссии: Шмакова Ольга Анатольевна

                                Балобаева Ольга Михайловна

2.Произвести деинсталляцию и уничтожение СБППО в соответствии с регламентом «Порядок уничтожения комплекта стандартного (базового) пакета программного обеспечения».

1. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комиссии:                                 Балобаев  Владимир Фёдорович
С приказом онакомлены
                                                                            Шмакова Ольга Анатольевна

                                                                            Балобаева Ольга Михайловна